
DSV-Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: WSV  Kiefersfelden

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

P.Kraus........................... WSV  KiefersfeldenWettkampfleiter
Schiedsrichter O.Elsner......................... WSV  Kiefersfelden
Streckenchef G.Eller............................ WSV  Kiefersfelden
Startrichter W.Asal............................ SC  Rosenheim
Zielrichter S.Graf............................. WSV  Kiefersfelden
Chef  Zeitnahme O.Elsner......................... WSV  Kiefersfelden

A.Müller.......................... WSV  KiefersfeldenKurssetzer

WSV  KiefersfeldenA.Jerger..........................

Startzeit 12:00

Streckenname Grundried
Start 1450  m  
Ziel 1180  m  
Höhendifferenz 270  m  
Streckenlänge 800  m  

Vorläufer M.Schasching................. WSV  Kiefersfelden

Tore  /  R.-Änder. 33  /  

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  0

Punktezuschlag  Damen:  37,40         Punktezuschlag  Herren:  23,13

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
5 ELLER  Veronika14037D01 86 WSV  KIEFERSFELDENI 0,0053,491.
7 LOBINGER Anna Lena14003D01 88 SC AISING-PANGI 14,4854,382.
4 BRDOVA  Nicole14002D05 90 SC AIBLINGI 16,9254,533.
3 GROSSMANN Birgit14016D01 86 SC BAD ENDORFI 25,5455,064.
1 KAPSER Gabriela14068D10 90 SC ROSENHEIMI 26,0255,095.
6 BAIR Sabrina20051D02 85 SC  SCHONGAUW 46,0356,326.

51 KELLER Elisabeth14067D01 82 WSG  RAUBLINGI 46,5256,357.
2 KAMMERGRUBER Alina14007D01 90 WSV  ASCHAUI 105,7259,998.
9 RUTZ  Mirjam14003D03 90 SC AISING-PANGI 191,441:05,269.

Herren
11 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 0,0050,791.
14 ELLER Andreas14037H02 83 WSV  KIEFERSFELDENI 8,5651,292.
23 SCHMID Horst14064H05 71 SV RIEDERINGI 14,7351,653.
28 KOLLER  Christoph14052H01 90 WSV  OBERAUDORFI 27,9252,424.
24 STELZER Thomas14038H02 67 SV  DJK  KOLBERMOORI 35,6352,875.
17 NAGL  Bert14037H05 89 WSV  KIEFERSFELDENI 38,3753,036.
31 BERENFELD Marco15241H03 89 SWC WOLNZACHM 43,1753,317.
10 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 46,0853,488.
21 BARKE Simon28004H01 86 SC BAD GRUNDNSV 55,5054,039.
19 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 57,0454,1210.
50 HUMMERT  Nick15069H07 89 TSV MUENCHEN 1860M 61,1554,3611.
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DSV-Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
22 OTTILINGER Patrick15126H01 89 SV GERMERINGM 67,4954,7312.
33 TROG Michael28014H02 86 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 77,0855,2913.
40 KOECHER Tom37009H03 90 TSV EBERSBACHLSS 87,0255,8714.
41 BILLER  Anton15079H01 86 WSV MUENCHENM 97,2956,4715.
36 SUTTNER  Robert17027H02 63 SC  MIESBACHO 97,8156,5016.
43 KUHLEMANN Maximilian14058H02 89 SC PRIENI 140,4658,9917.
48 HILDEBRANDT  Christopher14058H03 89 SC PRIENI 144,7459,2418.
46 BEYER Tobias14068H07 89 SC ROSENHEIMI 154,1659,7919.
45 WINTER Matthias15079H06 89 WSV MUENCHENM 174,381:00,9720.

Nicht  am  Start
8 HERMANN  Maria15069D10 89 M TSV MUENCHEN 1860

12 BLENDER Bernd10222H02 78 A SC  SEEG
15 STOLTE  Joachim33035H04 61 SSV DAV  NEU-ULM
18 OBERMAYER  Florian14038H01 86 I SV  DJK  KOLBERMOOR
20 HEINFLING Ulrich33410H02 67 SSV SC  HEILBRONN
29 EISENMANN Philipp33044H06 76 SSV DAV  ULM
30 MAYER  Anton10222H01 57 A SC  SEEG
34 DOLEZEL  Andreas15119H01 90 M SC FUERSTENFELDBRUCK
38 KREMBSLER Jonas31001H01 90 SVN SC HEIDELBERG
39 OBERMAYER Andreas14038H03 88 I SV  DJK  KOLBERMOOR
42 KOENIG Hugo14037H04 61 I WSV  KIEFERSFELDEN
44 TEUBER Falk33035H11 77 SSV DAV  NEU-ULM
47 HERMANN  Gerhard15069H12 62 M TSV MUENCHEN 1860

Nicht  im  Ziel
16 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79 NSV SC  ST.ANDREASBERG
25 KOENIG Benjamin14037H06 89 I WSV  KIEFERSFELDEN
26 ROEBBEL  Henning28004H03 71 NSV SC BAD GRUND
27 KOLB  Domenic15126H03 89 M SV GERMERING
35 KIESLING Jens39013H08 63 LSB TV LUEBBEN
37 LASSLEBEN Amadeus15069H14 90 M TSV MUENCHEN 1860
49 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 I SC AISING-PANG

Disqualifiziert
13 BOSS Florian10151H09 88 A Torfehler Tor 33ESV  LINDAU
32 FOERSTER Andreas15218H02 89 M Torfehler Tor 33FC SCHWEITENKIRCHEN

Schiedsrichter

O.  Elsner

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 1
Gewertete  Teilnehmer:       2 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 2
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Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14037D01 ELLER  Veronika53,49 17,28 17,28 0,00
2. 14003D01 LOBINGER Anna Lena54,38 47,75 47,75 14,48
3. 14002D05 BRDOVA  Nicole54,53 45,10 45,10 16,92
4. 14016D01 GROSSMANN Birgit55,06 43,64 43,64 25,54
5. 14068D10 KAPSER Gabriela55,09 53,07
6. 20051D02 BAIR Sabrina56,32 34,73 34,73 46,03
7. 14067D01 KELLER Elisabeth56,35 60,66
8. 14007D01 KAMMERGRUBER Alina59,99 109,10
9. 14003D03 RUTZ  Mirjam1:05,26 330,68

>A< >C<
188,50 102,97

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14037D01 ELLER  Veronika53,49 17,28 1.
2. 20051D02 BAIR Sabrina56,32 34,73 6.
3. 14016D01 GROSSMANN Birgit55,06 43,64 4.
4. 14002D05 BRDOVA  Nicole54,53 45,10 3.
5. 14003D01 LOBINGER Anna Lena54,38 47,75 2.

>B<
188,50

Berechneter  Zuschlag: 188,50( + 188,50 - 102,97 )   :   10   = 27,403

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 7 , 4 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 7 , 4 0 

Schiedsrichter:    O.  Elsner    
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20040H01 HOLL  Florian50,79 25,23 25,23 0,00
2. 14037H02 ELLER Andreas51,29 21,12 21,12 8,56
3. 14064H05 SCHMID Horst51,65 10,94 10,94 14,73
4. 14052H01 KOLLER  Christoph52,42 75,20
5. 14038H02 STELZER Thomas52,87 42,95
6. 14037H05 NAGL  Bert53,03 50,79
7. 15241H03 BERENFELD Marco53,31 78,56
8. 14068H28 MILKREITER  Markus53,48 35,02 35,02 46,08
9. 28004H01 BARKE Simon54,03 59,80

10. 14075H02 BAUER Walter54,12 42,33 42,33 57,04

>A< >C<
134,64 126,41

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14064H05 SCHMID Horst51,65 10,94 3.
2. 14037H02 ELLER Andreas51,29 21,12 2.
3. 20040H01 HOLL  Florian50,79 25,23 1.
4. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus 30,79 NIZ
5. 14068H28 MILKREITER  Markus53,48 35,02 8.

>B<
123,10

Berechneter  Zuschlag: 134,64( + 123,10 - 126,41 )   :   10   = 13,133

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 3 , 1 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 3 , 1 3 

Schiedsrichter:    O.  Elsner    


